
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 
 

 
 

Prot. 000676/VI.2                                        Brisighella, 16 febbraio 2023 

Al Sito web  
Agli Atti   

 

Avviso di aggiudicazione Ordine diretto n° 7091848 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole  

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” finanziato dall’Unione  

Europea – Next Generation EU. Avviso Pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e  

strumenti digitale per le STEM” 
Codice CUP: I59J21018080001 
 
Amministrazione 

aggiudicatrice 

Istituto Comprensivo “O.Pazzi” – P.tta G. Pianori, 4 – 

48013 Brisighella (RA) 

Oggetto Acquisto strumenti coding e robotica da risorse PNRR STEM 

CIG 9525590D87 

Responsabile del 

procedimento 

D.S. Nicoletta Paterni 

Procedura di 

aggiudicazione 

prescelta 

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera 

a) del D.Lgs. n. 50/2016mediante OdA su MEPA 

Fornitura aggiudicata 3 school pack bee bot 

1 Set Sphero Mini 

1 Valigia del coding 

1 Kit energia 

1 Kit chimica 

1 kit elettricità 

1 Kit meccanica 

1 Kit suono 

1 Kit luce e colore 

Importo presunto € 8.182,62 (ottomilacentottantadue/62) 

Criterio aggiudicazione Minor prezzo 

Operatori Comparati N° 5 

Data di aggiudicazione 27/12/2022 

Ditta aggiudicataria CAMPUSTORE SRL Via Villaggio Europa 3 – 36061 Bassano 

del Grappa (VI) – P IVA 02409740244 

Importo 

aggiudicazione IVA 

esclusa 

€ 8.182,62 + IVA 22% 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Nicoletta Paterni 
Atto prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm) 

 

mailto:raic80700a@istruzione.it

		2023-02-16T11:44:04+0100




